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Presentación _______________ ......". ___ _ 

Introducción -----------------.:¡.~---

Cuentos Ganadores Categoría I 
las Dos Niñas 
Julieta Arely Amaya 
Nunca Digas Nunca ____________ ---:!:...-__ _ 

María Teresa González 
la 'Felicidad -----------------f------­
Salvador Armando Melgar 
Un abuelito amo de casa y una abuelita mecánica ~ __ _ 
María Guadalupe Serrano 
El niño que quería aprender ballet -------+---­
Carlos Gregorio Guzmán 
El niño que no sabia jugar, pero que la niña le enseño __ _ 
Catarino Alberto Martínez Rojas 
El embarazo de Papa -------------f---­
Jorge Alberto Vi llegas 
Cuando I@s Dioses Reinan ----------i---­
Karen Nahiely Mendoza Trejo 

Acta Categoría I --------------i--~-

3 

4 

6 

7 

9 

1I 

12 

13 

14 

16 


